Przy ustaleniu wynagrodzenia dziennego opiekuna pod uwagę należy brać: 

1) liczbę dzieci znajdujących się pod opieką; 

2) fakt objęcia opieką dziecka z niepełnosprawnością lub wymagającego szczególnej opieki. 

§ 4. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 1500 złotych 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 5. Ustala się maksymalną stawkę dzienną za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna w wysokości 

20 złotych (słownie: dwadzieścia złotych). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki.